



Landeshauptstadt Kiel Postfach 1152 24099 Kiel

Amt

Der Oberbürgermeister

Hafenamt

Der Landeshauptstadt Kiel

Bollhörnkai 1, 24103 Kiel

26.09.2024

Datum:

Ihr Zeichen und Datum:

Unser Zeichen:

Ihr Ansprechpartner*in: Telefon (0431)

Telefax (0431)

E-Mail:

Dienstgebäude:

Zimmer:

Erreichbar mit Bus:

73.2

Frau Meuche 901 2064

94477

hafenamt@kiel.de Bollhörnkai 1, Hafenhaus

004

Alle Linien Hbf

Hafenbehördliche Anordnung 013/2024

WASSERLIEGEPLÄTZE IN DEN SPORTBOOTHÄFEN WÄHREND DER **WINTERSAISON 2024 / 2025**

In den nachstehend aufgeführten Sportboothäfen werden während der Wintersaison vom 15. November 2024 bis zum 14. März 2025 Wasserliegeplätze für Sportboote vorgehalten:

> Steg 6 Stickenhörn -

Aushang

in den Sportboothäfen

der Landeshauptstadt Kiel

Steg 7

Steg 9

Steg 10

Steg 11

Steg 12

Wellingdorf -

Steg 1

Steg 2

Kutterbrücke

Landseitige Liegeplätze

Wasserliegeplätze können bei der Sporthafen Kiel GmbH, Düsternbrooker Weg 2, 24105 Kiel, Tel.: 0431-260484-0, beantragt werden.

Michael Schmidt Hafenkapitän

> Behördenbezeichnung: Landeshauptstadt Kiel Der Oberbürgermeister